



تور چین

9 شب و 10 روز / 29 اسفند و 2 فروردین

3 شب پکن + 2 شب هانگژو + 4 شب شانگهای



خدمات تور

صبحانه به صورت بوفه باز در تمام هتلها + ۶ وعده نهار در طی گشت ها
اجرای ۶ روز گشت کامل همراه با نهار) + راهنمای تور از تهران تا تهران +
ترانسفر فرودگاهی و بین شهری (پکن به هانگژو با قطار سریع السیر) و ترانسفر
زمینی بین هانگژو به شانگهای + بلیط هواپیمایی ماهان + اخذ ویزای چین +
بیمه مسافرتی + اجرای کلیه گشت ها و هماهنگی ترانسفرها در روز های بازدید +
خدمات CIP فرودگاه امام خمینی + پرداخت عوارض خروج از کشور.



پکن	Crowne Plaza Beijing Chaoyang U-Town / 5 star
هانگژو	Goethe Hotel Hangzhou/ 5 star
شانگهای	Hengshan Garden Hotel / 5 star

هتلها:



هر نفر در اتاق دبل	سینگل	کودک با تخت ۷-۱۲ سال	کودک بدون تخت ۲-۶ سال
1790 دلار + هزینه پرواز	1980 دلار + هزینه پرواز	1690 دلار + هزینه پرواز	1190 دلار + هزینه پرواز

برنامه‌ی سفر

روز اول	ورود به فرودگاه پکن ، ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق.
روز دوم	صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت تمام روز میدان تیان آن من ،شهر ممنوعه ، صرف ناهار در رستوران سلف سرویس پیتزا . در ادامه بازدید از کاخ تابستانی ، سپس بازدید از خیابان وان فوجینگ و سپس اجرای گشت خرید در مرکز خرید وان فوجینگ
روز سوم	صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت بازدید از دیوار چین ، صرف ناهار در رستوران مک دونالد ، در ادامه بازدید از نمای بیرونی استادیوم لانه پرنده ها ، استخر مجموعه المپیک ، در ادامه خرید در Hongqiao
روز چهارم	صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق، ترانسفر به سمت ایستگاه راه آهن جهت عزیمت به هانگژو با قطار سریع السیر. ورود به شهر هانگژو ، ترانسفر به هتل و اخذ اتاق و استراحت.
روز پنجم	صرف صبحانه در هتل ، اجرای گشت بازدید از معبد خدای شهر هانگژو ، صرف ناهار در هتل هاوچن یا رستوران بوفه آمارا و سپس اجرای گشت خرید در خیابان Yan'an و سپس بازگشت به هتل.
روز ششم	صرف صبحانه در هتل ، تحویل اتاق ها و سپس ترانسفر به سمت شانگهای با اتوبوس لوکس توریستی و درمیانه راه اجرای گشت بازدید از دریاچه غربی با قایق و صرف ناهار در رستوران مک دونالد و سپس حرکت به سمت شانگهای در حدود ۲ ساعت. ورود به شانگهای ، ترانسفر به هتل و اخذ اتاق و استراحت
روز هفتم	صرف صبحانه در هتل ، بازدید از برج تلویزیونی و موزه تاریخی در زیر برج تلویزیونی و سپس صرف ناهار در رستوران به صورت بوفه باز و سپس اجرای گشت خرید در خیابان نانجینگ و در ادامه ترانسفر به هتل و استراحت.
روز هشتم	صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت بازدید از باغ یو ، بازار یویوان و سپس صرف ناهار در رستوران ترکیه ای و در ادامه بازدید از کارخانه ابریشم.
روز نهم	صرف صبحانه در هتل، روز آزاد .(مسافریین میتوانند با هماهنگی تور لیدر از گشت اختیاری شهرسازی دیزنی لند استفاده نمایند).
روز دهم	صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق و ترانسفر به سمت فرودگاه جهت عزیمت به ایران



اطلاعات پرواز

فرود در مقصد	پرواز از مبدا	تاریخ پرواز	فرودگاه مقصد	فرودگاه مبدا	شماره پرواز	هواپیمایی
08:20	20:35	MAR 19	فرودگاه پکن	فرودگاه امام خمینی	-	Mahan Air
04:50	23:45	MAR 29	فرودگاه امام خمینی	فرودگاه شانگهای پودنگ	-	Mahan Air

مدارک لازم

2 قطعه عکس رنگی 4*6 با زمینه سفید جدید

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

گواهی حساب بانکی مسافر از امور بین المل بانکی که در آن حساب دارند (تمکن با مانده حداقل ۴۰۰ میلیون تومان)

گذرنامه های منقضی شده (در صورت داشتن ویزای چین) + کپی از تمامی صفحات شناسنامه

هزینه بیمه تکمیلی با پوشش کرونا با مبلغ بالا در صورت نیاز و بالای ۶۰ سال بعهده مسافر است

مسئولیت کنترل پاسپورت به عهده مسافرو آژانس ثبت نام کننده میباشد

چهارصد و نود دلار آمریکا + هزینه پرواز / ۴۹۰: نرخ نوزاد

